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 بسم الله الرحمن الرحیم

 

 دستاوردهای راهبردی عملیات وعده صادق

 

در پاسخ به  )ص(فروردین ماه عملیات افتخار آفرین وعده صادق با رمز یا رسول الله 26در سحرگاه 

جنایات رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق انجام 

شد. این عملیات که در نوع خود یک عملیات راهبردی، شگفت انگیز، پیچیده، دقیق، پرشدت و 

بیش مدبرانه تلقی می شد، هیمنه پوشالی رژیم غاصب صهیونیستی را شکست و این رژیم جعلی را 

از پیش به سقوط و زوال نزدیک کرد. از سوی دیگر قدرت کم نظیر جمهوری اسلامی ایران را 

برای تنبیه متجاوز به رخ جهانیان کشید و باعث شد خوشحالی و غرور و افتخار آزادیخواهان جهان 

آفرین گردید. در این شماره از نشریه تحلیلی بصائر به برخی از ابعاد و زوایای این عملیات غرور

 می پردازیم؛

 الف( دلایل عملیات:

برخی معنقدند که وقتی جمهوری اسلامی ایران چنین قدرتی داشت، چرا زودتر اقدام به برخورد  .1

با رژیم صهیونیستی نکرد؟ در پاسخ باید گفت که جمهوری اسلامی ایران معتقد است مساله 

صهیونیستی باید توسط خود  فلسطین راه حل بیرونی ندارد و آزادی فلسطین و نابودی رژیم

فلسطینیان انجام شود، از این منظر تنبیه متجاوز در عملیات وعده صادق ارتباطی مستقیم با 

 موضوع غزه نداشته است.
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و شهادت تعدادی از مستشاران نظامی   T4بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی به پایگاه نظامی  .2

اعلام شد که از این به بعد هر اقدامی که منجر به در سوریه به این رژیم جمهوری اسلامی ایران 

شهادت مستشاران ما در سوریه گردد، با حمله مستقیم از سوی جمهوری اسلامی ایران مواجه 

 خواهد شد از این منظر باید نظام جمهوری اسلامی راساً اقدام به عملیات می نمود.

اک جمهوری اسلامی عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز نظام یعنی تعرض به خ .3

ایران در قالب حمله تروریستی به کنسولگری کشورمان در دمشق و ضرورت 

 پاسخگویی و تنبیه متجاوز

ناامیدی جمهوری اسلامی ایران از مجامع بین المللی در استیفای حقوق ملت ایران و  .4

 12برخورد با متجاوز از طریق مکانیزم های حقوقی و سیاسی به گونه ای که در تمام 

روز قبل از آغاز عملیات حتی یک قطعنامه یا بیانیه نیز از سوی شورای امنیت سازمان 

 ملل در محکومیت رژیم کودک کش صهیونیستی صادر نشد.

ضرورت پیشگیری از تسری حملات و وحشی گری های رژیم صهیونیستی در تعرض  .5

 ی پایدار.به منافع جمهوری اسلامی ایران در آینده و به نوعی ایجاد بازدارندگ

پاسخ به مطالبات عمومی ملت ایران در ضرورت پاسخگویی و نواختن سیلی بر چهره  .6

 کریه رژیم جعلی صهیونیستی.

فایده برای رژیم صهیونیستی برای پرهیز از خطای محاسباتی و  -تحمیل شرایط هزینه .7

خت القاء این نکته که هرگونه تعرض به منافع ملی جمهوری اسلامی ایران با واکنش س

 و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.

 ب( اهمیت عملیات

 تقسیم تحولات و تاریخ جدید منطقه به قبل و بعد از عملیات وعده صادق .1
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تغییر معادله جنگ میان جمهوری اسلامی ایران با یکی از دشمنان سر سخت آن یعنی  .2

رض ، مستقیما از خاک جمهوری رژیم صهیونیستی  مبنی بر این که از این پس هر گونه تع

 اسلامی ایران پاسخ داده خواهد شد.

تغییر موازنه قدرت به دلیل ناتوانی حامیان رژیم صهیونیستی در دفاع از خود در قبال  .3

 قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران.

 گسترده ترین پهپادی در جهان .4

 اسلامی ایرانتخریب زیر ساخت های اصلی، نظام اطلاعاتی رژیم از خاک جمهوری  .5

هدف قراردادن بخش عمده مراکز نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در سرزمین های  .6

 اشغالی

توانایی طراحی عملیات ترکیبی و اجرای تاکتیک های نوین جهت عبور از سامانه های  .7

چند لایه مانند بکار گیری حجم وسیعی از پهپادها و موشک های برد کوتاه و هایپر سونیک با 

 هک های بارشیکلا

 تست موفق موشکی جمهوری اسلامی ایران در یک صحنه عملیات واقعی .8

 ج( ویژگی های عملیات

 ترکیبی بودن)موشکی، پهپادی، اطلاعاتی و سایبری( .1

 هماهنگی موثر در استفاده از آسمان کشورهای همجوار )عراق، لبنان، سوریه( .2

پهپادها و موشک های کروز عملیات فریب به جای عملیات غافلگیری در حقیقت  .3

ماموریت سرگرم کردن سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی مثل گنبد آهنین و فلاخن داود 

 را داشتند و پس ازآن موشک های بالستیک وارد عمل شدند.

 اشراف اطلاعاتی دقیق از مراکز مورد هدف .4

 تعامل موثر دو عرصه میدان و دیپلماسی .5
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 ) راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی( در حرکت آفندی اخیرهم افزایی موثر در سه سطح  .6

ناکامی سامانه های پدافندی  چند لایه رژیم صهیونیستی و متحدین آن در رهگیری و  .7

 انهدام کامل موشک ها و پهپادها

ایجاد خدشه جدی در دکترین امنیت ملی رژیم صهیونیتی مبنی بر سپر دفاعی قوی و  .8

 مهاجمبازدارنده و به زانو در آوردن 

 د( دستاوردهای عملیات

 

کاملا روشن « وعده صادق»درحالی که هنوز ابعاد امنیتی، نظامی، راهبردی و سیاسی عملیات       

نشده و رژیم صهیونیستی با تمام توان تلاش می کند تا میزان آسیب ها، خسارت های جانی، مالی 

و نظامی خود را پنهان نماید لکن اهمیت، عظمت و شکوه تصمیم جمهوری اسلامی در تنبیه 

قیم متجاوز و آتش باران موشکی و پهبادی آسمان سرزمین های اشغالی به اندازه ای چشمگیر مست

 و خیره کننده است که بوضوح و آسانی می توان در خصوص بخشی از دستاوردهای آن قلم زد. 

البته روشن شدن بخش اعظم پیامدهای مثبت این عملیات تاریخی و کم نظیر نیازمند زمان و مجال 

است اما پرداختن اجمالی به دستاوردهای آن می تواند به شیرینی و غرور ملی ناشی از آن بیشتری 

 کمک کند. 

تغییر عینی تصور غلط آسیب ناپذیر سامانه های دفاعی رژیم صهیونیستی که از گنبد  .1

آهنین، فلاخن داوود و پیکان شروع و تا دوازده سامانه ساخته کشورهای غربی از فضای 

 حفاظت کرده و تصویر غیرواقعی از امکان حمله به آن ایجاد کرده بود.این کشور 
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تبیین عملی انتقام سخت به شکل محکم، قاطعانه و افتخار آمیز در شرایطی که تکرار  .2

این واژه و عدم تعبیر آن در فضای حقیقی سبب شده بود تا از منظر برخی از دوستان و 

 رنگ شود.دشمنان نظام اسلامی مفهوم انضمامی آن کم

شکست قاطع و آنی دشمنان انقلاب اسلامی بویژه آمریکا در جنگ اراده و ناتوانی  .3

غرب از منصرف کردن ایران اسلامی با زبان تهدید، تطمیع درتنبیه رژیم منحوس 

 صهیونیستی به شکل مستقیم و از داخل خاک ایران 

ی، اجرای دقیق، بی اثبات توانایی بالای عملیاتی، اطلاعاتی، هماهنگ سازی در طراح .4

 نقص و شجاعانه یک عملیات آشکار و در معرض دید جهان

آشکارشدن پای بندی سپاه اسلام و جبهه مقاومت به موازین اخلاقی و حقوق بشری در  .5

 عین برخورداری از قدرت و اقتدار

تفسیر عملی و عینی مفاهیم قدرت و اقتدار در ادبیات نوین سیاسی و نظامی که در قالب  .6

 کشورها برای تحقق اهداف و برنامه بروز یافته و دارندگان آنرا معرفی می نماید. توان

افزایش توان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران که به صلح و امنیت منطقه و جهان  .7

 کمک می کند.

شکست تفکر انفعالی مرعوبین غربزده که تحت عناوین جنگ جهانی سوم، خطر بمب  .8

هراس افکنی و ارائه تصویری هیولایی از رژیم صهیونیستی  اتم و فروپاشی اقتصادی به

 می کردند.

تقویت روحیه و انگیزه دلیرمردان جبهه مقاومت و رزمندگان گروه های جهادی  .9

حماس، عزالدین قسام، حزب الله، انصارالله، حشدالشعبی و... که در حال حاضر مشغول 

 نبرد میدانی با اشغالگران قدس هستند.

و قلبی مردم جهان، مسلمانان منطقه بویژه مظلومان فلسطین و غزه که  خشنودی عمیق .10

 روز تحمل بمب و موشک، قحطی و جنایت شادی بر لبان آنها نقش بست. 190بیش از 
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 افزایش انسجام ملی و همبستگی اجتماعی داخل کشور با تشدید غرور ملی  .11

ار عمومی جهان افزایش سطح محبوبیت جمهوری اسلامی و رهبر مقتدر آن در افک .12

بویژه مردم تحت ستم منطقه که نسبت به عملکرد رهبران خویش شرمنده و رنجیده 

 خاطر می باشند.

اثبات برتری فناوری هوایی و فضایی کشورمان در مقابل قدرت های بزرگ مدعی  .13

پیشترفت های نظامی و تکنولوژیکی جهان که با همه توان خویش قادر به دفع حملات 

 ی ایران نشدند.موشکی و پهباد

تغییر قاعده جنگ و معادله قدرت به نفع جمهوری اسلامی ایران که اعلام می دارد از  .14

پس هر گونه تجاوز و تعرض به خاک، پایگاه، منافع و شخصیت های کشورمان را 

 مستقیم پاسخ خواهد داد.

اامنی اصلاح اشتباه محاسباتی دشمن در برآورد غلط از توان دفاعی خود که سبب بروز ن .15

 و تهدید صلح در منطقه می گردید.

صدور پیام آشکار به همه دشمنان ملت ایران مبنی بر خط قرمز بودن تعرض به خاک  .16

 ایران و عملی شدن تهدیدات مسئولان نظام اسلامی

افزایش ضریب امنیتی و صلح منطقه با تعریف معادله تنیبه متجاوز بدون اجازه نهادهای  .17

 ه شورای امنیت متولی صلح جهانی به ویژ

کاهش صددرصدی تهدیدات فیزیکی از سوی کشورهای معاند و مخالف نظام اسلامی  .18

 که دارای سامانه های دفاعی چندلایه و حمایت های بی دریغ غرب نیستند. 

پرده برداری آشکار و علنی از وابستگی نظامی و دفاعی رژیم صهیونیستی به غرب و  .19

 یکی کشورهای حامی این رژیم در دفاع از آن.امریکا و ناتوانی راهبردی و تاکت
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ناکام سازی برنامه روانی و شناختی در فضای رسانه ای به منظور کمرنگ سازی  .20

شکست دشمن و اهمیت و عظمت توان نظامی ایران اسلامی که در این زمینه لازم است 

 اصحاب رسانه و جهادگران تبیین تلاش بیشتری صورت دهند.

 

 

 


